
Ing. Vladimír Zoubek autorizovaný inženýr ČKAIT IČO: 66910960 

Architektonická a projekční kancelář ViP, Na Bystřičce 26, 779 00 Olomouc 
mobil: 

Cenová nabídka na zpracování projektové dokumentace akce : 
„PRÁ VNICKÁ FAKULTA UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI - BEZBARIÉROVÉ 
ÚPRAVYVPAVILONU "A" 

Kalkulace ceny dle ceníku projektových prací UNIKA 2013 

Předpokládané investiční náklady 3 000 000 Kč 

Ceník UNIKA 
odvětví: Stavby občanské, bytové a zdravotnické 
pásmo náročnosti Ul 

Rozmezí základního honoráře : 284 500 - 333 500 Kč 
Zvolený základní honorář střed 309 OOOKč 

výkonová fáze PČ% 

zabezpečení vstupních podkladů 1% 

Dokumentace pro územní rozhodnutí 12% 

Zabezpečení projektové přípravy stavby pro 23% 
stavební povolení 

Dopracování projektu pro provádění stavby 24% 

Celkem projekční činnost 60% 

Celkem inženýrská činnost 
Celkem projekční a inženýrská činnost 

IČ% 

2% 

4% 

2% 

2% 

10% 

Cena neobsahuje zaměření a průikumy, které se kalkulují individuálně. 

PČ/ Kč 

3 090 

37 080 
71 070 

74160 

IČ/Kč 

6 180 

12 360 

6 180 

6 180 

185 400 Kč 

30900Kč 

216300 Kč 



Námi navrhovaná cena 

Zaměření stávajícího stavu objektu 

Polohopisné a výškopisné zaměření 

Stavebně technický průzkum 

Hydrogeologický průzkum 

zaměření + průzkumy 

Dokumentace pro územní rozhodnutí 

Projektová dokumentace stavební povolení 

Prováděcí projektová dokumentace 

Inženýrská činnost 

cena celkem 

Nejsem plátce DPH 

V Olomouci 3.1~. 2019 

nabídková cena 

7 000 Kč 

7 000 Kč 

6 500 Kč 

3 000 Kč 

23 500 Kč 

25 000 Kč 

65 000 Kč 

55000Kč 

16 000 Kč 

184 500 Kč 




